DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

2024
DP 069 244 24 00234

2025
DP 069 244 25 00001

DP 069 244 25 00028

DP 069 244 25 00036

DP 069 244 25 00039

DP 069 244 25 00061

DP 069 244 25 00063

DP 069 244 25 00066

DP 069 244 25 00068

DP 069 244 25 00069

DP 069 244 25 00071

DP 069 244 25 00072

DP 069 244 25 00076

DP 069 244 25 00078

DP 069 244 25 00079

DP 069 244 25 00080

DP 069 244 25 00081
DP 069 244 25 00082

DP 069 244 25 00083

Date Dépot

19/12/2024

03/01/2025

11/02/2025

16/02/2025

19/02/2025

19/03/2025

21/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

28/03/2025

31/03/2025

02/04/2025

03/04/2025

06/04/2025

08/04/2025

09/04/2025

10/04/2025
11/04/2025

11/04/2025

Demandeur

UCLA Aude

MONTET Nicolas

PREDA Bernard Armand
Louis Yvon

OLAGNE Virginie

CHEVREAU Eric

DE AMORIM RIBEIRO Alvaro

SDC 14 REPUBLIQUE

ARVIS Guillaume

NEVEUX Nicolas

Commune de Tassin la Demi-
Lune

DIMIER DE LA BRUNETIERE
Benofit

BECCAVIN Stéphane

LOGETTE Jéréme

DELZONGLE Laurent

JEANDEY Edouard

GRENIER Johan

McDonald's Tassin
JUNOD Olivier

MAIMON Sébastien

Nat. Projet

Remplacement des volets par des
volets électriques

Ravalement de fagade + ITE

Piscine hors sol

Abattage d'un arbre
Rénovation de I'annexe

Aménagement extérieur et création
d'une piscine

Ravalement de facades

Rénovation de la toiture,
remplacement d'ouvertures,
installation de deux unités de
climatisation

Pose d'une climatisation

Création d'un parking de 9 places
dont 1 PMR

Pose de vélux

Abattage de deux arbres

Construction d'une piscine enterrée

Remplacement d'une fenétre et
d'une porte fenétre

Extension, création d'un escalier,
modifications ouvertures,
menuiseries, ITE, réfection fagade

Construction d'une annexe et d'un
acces piétons

Abattage d'un arbre
Ravalement de fagade

Changement des menuiseries

Adress. Projet

3 Allée Ronsard

22 Avenue Gambetta

5b Chemin du Bois Joli

44 Avenue du 8 Mai 1945

506 Chemin du Bois

60 Chemin Finat Duclos

14 Avenue de la République

30 B Chemin de I'Aigas

73 Avenue Victor Hugo

52 Avenue du 8 mai 1945

13 rue Barthélémy Thimonnier

35 rue Barthélémy Thimonnier

22 Chemin de la Chenaie

10 Allée des Rossignols

16 Avenue Paul Doumer

1 Avenue Paul Doumer

33 route de Paris
20 rue Jeanne d'Arc

68 route de Paris

Mise a jour le 30/06/2025

REJET

REJET

NON-OPPOSITION

REJET

REJET

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

ANNULATION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

Date déliv.

06/05/2025

30/04/2025

11/06/2025

11/06/2025

20/02/2025

05/05/2025

30/04/2025

30/04/2025

24/04/2025

18/06/2025

21/05/2025

28/04/2025

02/06/2025

06/05/2025

28/04/2025

03/06/2025

date d'affichage
de la demande

23/12/2024

06/01/2025

17/02/2025

17/02/2025

25/02/2025

24/03/2025

24/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025
14/04/2025

14/04/2025

dates d'affichage de la

décision

12/05/2025

05/05/2025

16/06/2025

16/06/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

23/06/2025

26/05/2025

05/05/2025

02/06/2025

12/05/2025

05/05/2025

10/06/2025

12/07/2025

05/07/2025

16/08/2025

16/08/2025

05/07/2025

05/07/2025

05/07/2025

05/07/2025

23/08/2025

26/07/2025

05/07/2025

02/08/2025

12/07/2025

05/07/2025

10/08/2025

1/4



DP 069 244 25 00084

DP 069 244 25 00085

DP 069 244 25 00086

DP 069 244 25 00088

DP 069 244 25 00089

DP 069 244 25 00090

DP 069 244 25 00092

DP 069 244 25 00094

DP 069 244 25 00095

DP 069 244 25 00096

DP 069 244 25 00097

DP 069 244 25 00098

DP 069 244 25 00099

DP 069 244 25 00100

DP 069 244 25 00101

DP 069 244 25 00102

DP 069 244 25 00103

DP 069 244 25 00104

DP 069 244 25 00105

DP 069 244 25 00106

DP 069 244 25 00107

DP 069 244 25 00108

12/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

16/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

18/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

01/05/2025

01/05/2025

02/05/2025

03/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

FONTAINE Stanislas

POUESSEL Sylvain

GULAM Ibrahim

MARIN Jean-Louis

REBOUL LEITE Amélie

REBOUL LEITE Amélie

MURGUE Valérie

TROLLIET Alexis

DUMOND Christian

SYTRAL Mobilité

VITALYS (LALLEE llona)

2S Solutions (MELAB Smain)

PERRET Clotilde

GERAULT Romain

CERUTTI Jean-Christophe

GARDETTE Emmanuel

DUTHOIT DES GEORGES
Solange

DE COLLE Thomas

DE FEYSSAL Sophie

MONTET Nicolas

LA FONCIERE DE
MONTCELARD

RIVOIRON Nicolas

Installation de panneaux solaires

Installation d'un portail

Modification et rénovation d'une
devanture commerciale

Création d'une piscine 6x3m

Construction d'une piscine sem
enterrée 2,5 x6 m

Construction d'une cloture et d'un
portail

Modification et création d'une
ouverture

Chagement de I'enduit du muret de
cloture et du portail

Remplacement d'un portail et de ses
poteaux

Mise en place de sanitaires
préfabriqués

Réfection de la facade

Installation de panneaux solaires

Rénovation énergétique, extension,
changement ouvertures, réfection
facade

Ajout d'une pergola bioclimatique

Pose de panneaux photovoltaiques

Aménagement d'une terrasse et
création d'une piscine

Création d'un mur en limite de voie
publique

Création d'un mur en limite de voie
publique

Création d'un mur en limite de voie
publique

Ravalement de f¢ade et ITE

Remplacement des menuiseries
extérieures

Construction d'une extension

9rue du Vallon Torey

6bis Rue de la Victoire

30 Avenue de la République

9 Bis Allée Joseph Thibaud

164 Voie Romaine

164 Voie Romaine

23 Chemin du Bois Joli

7 Chemin Antoine Pardon

10 Avenue Gambetta

16 rue de Boyer

55 Avenue Victor Hugo

84 route de Paris

6 Allée du Sauze

1 rue du Vallon Torey

43 Chemin Antoine Pardon

10 rue Jules Ferry

32 Avenue du 11 novembre
1918

30 Avenue du 11 novembre
1918

34 Avenue du 11 novembre
1918

22 Avenue Gambetta

113 route de Paris

1 Chemin Finat Duclos

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

SANS SUITE

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

30/04/2025

14/05/2025

05/05/2025

26/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

20/05/2025

05/05/2025

09/05/2025

06/05/2025

12/05/2025

19/06/2025

06/05/2025

19/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

22/05/2025

26/05/2025

14/04/2025

14/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

19/05/2025

12/05/2025

02/06/2025

12/05/2025

12/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

26/05/2025

12/05/2025

19/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

23/06/2025

12/05/2025

26/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

26/05/2025

02/06/2025

05/07/2025

19/07/2025

12/07/2025

02/08/2025

12/07/2025

12/07/2025

19/07/2025

19/07/2025

26/07/2025

12/07/2025

19/07/2025

12/07/2025

12/07/2025

23/08/2025

12/07/2025

26/07/2025

12/07/2025

12/07/2025

12/07/2025

26/07/2025

02/08/2025

2/4



DP 069 244 25 00109

DP 069 244 25 00110

DP 069 244 25 00111

DP 069 244 25 00112

DP 069 244 25 00113

DP 069 244 25 00114

DP 069 244 25 00115

DP 069 244 25 00116

DP 069 244 25 00117

DP 069 244 25 00118

DP 069 244 25 00119

DP 069 244 25 00120

DP 069 244 25 00121

DP 069 244 25 00122

DP 069 244 25 00123

DP 069 244 25 00124

DP 069 244 25 00125

05/05/2025

06/05/2025

11/05/2025

09/05/2025

16/05/2025

18/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

21/05/2025

22/05/2025

22/05/2025

23/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

30/05/2025

FOCHESATO Serge

EDF SOLUTIONS SOLAIRES

LISAN Laura

LEBRETON Théo

CSORDAS Marie-France

DUBREU Valérie

ASSOCIATION DE
CASTAGNO

REGIE LESCUYER

DE AMORIM RIBEIRO Alvaro

MURIGNEUX Bernard

CO CONFORT ENERGY

ABOU MAOUN Samir

TRAVO D'AVENIR
(SALPOINTE Eric)

MORIN Florian

SUTTERLIN Antoine

JEITA (SALMAN Mohamad)

JEANDEY Edouard

Division parcellaire

Installation de panneaux solaires

Agrandissement de la surface de
plancher dans le bati existant,
extension de 10m?, création
d'ouvertures et démolition de la
voliére

Changement de destination d'un
appartement en local de profession
libérale

Installation d'une pergola

Installation de panneaux solaires

Ravalement de facade

Remplacement du portail et du
portillon a l'identique

Ravalement de fagade, reprise de la
toiture, condamnation du garage
existant avec enlevement de la
toiture pour remplir le batiment de
terre et le végétalisé + création d'un
mur devant I'entrée existante

Installation de 3 velux et de
panneaux solaires thermiques

Installation de panneaux solaires

Rénovation d'une maison existante,
changement de destination du
garage en piéce a vivre

Création d'un conduit en toiture

Transformation d'un atelier en piece
d'habitation + ITE

Réfection de la toiture du garage

Installation d'un conduit sur toiture

Extension, création d'un escalier,
modifications ouvertures,
menuiseries, ITE, réfection fagade

7 Allée du Baraillon

10 rue de I'Abbé Papon

6 Chemin Saint Jean

28 Promenade des Tuileries

16 Chemin de 'Aigas

22 Avenue Victor Hugo

7 rue Lieutnant Audras

120 Avenue Général De Gaulle

60 Chemin Finat Duclos

68 Chemin Finat Duclos

39 Chemin Antoine Pardon

23 Avenue du Général Leclerc

13 rue Marin

28 F Allée des Sycomores

31 rue Professeur Deperet

10 Place Pierre Vauboin

16 Avenue Paul Doumer

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

28/05/2025

02/06/2025

16/05/2025

27/05/2025

02/06/2025

12/06/2025

28/05/2025

19/06/2025

20/05/2025

26/05/2025

11/06/2025

02/06/2025

11/06/2025

24/06/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

26/05/2025

02/06/2025

10/06/2025

16/06/2025

02/06/2025

23/06/2025

26/05/2025

26/05/2025

16/06/2025

02/06/2025

16/06/2025

30/06/2025

02/08/2025

02/08/2025

26/07/2025

02/08/2025

10/08/2025

16/08/2025

02/08/2025

23/08/2025

26/07/2025

26/07/2025

16/08/2025

02/08/2025

16/08/2025

30/08/2025

3/4



DP 069 244 25 00126

DP 069 244 25 00127

DP 069 244 25 00128

DP 069 244 25 00129

DP 069 244 25 00130

DP 069 244 25 00131

DP 069 244 25 00132

DP 069 244 25 00133

DP 069 244 25 00134

DP 069 244 25 00135

DP 069 244 25 00136

DP 069 244 25 00137

DP 069 244 25 00138

DP 069 244 25 00139

DP 069 244 25 00140

DP 069 244 25 00141

DP 069 244 25 00142

DP 069 244 25 00143

DP 069 244 25 00144

DP 069 244 25 00145

DP 069 244 25 00146

02/06/2025

04/06/2025

04/06/2025

05/06/2025

06/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

22/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

26/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

LAIGUILLON Julien

CARROT-DIAMENT Francoise

PETITPIERRE Nicolas

DE AMORIM RIBEIRO Alvaro

Le Tabagnon (DE GROULARD
Florian)

YVARS Bernard

COMPTOIR DES INDUSTRIES
FRANCAISES (JOUBERT
Pierre-Charles)

SNC COGEDIM GRAND LYON

SARL HACHAIR
COUVERTURE

Commune de Tassin la Demi-
Lune

FONTAINE Stanislas

RABEYRON Paul-Louis

TASTER TASSIN

SCI FONTAINE ALAI

GIRAUD TOITURES

Commune de Tassin la Demi-
Lune

Commune de Tassin la Demi-
Lune

COLL Bruno
DESFORGES Olivier
LAVERRIERE Guy

DESSEIGNE Béatrice

Création d'une véranda

Installation d'une climatisation

Construction d'une piscine

Régulation des travaux effectués,
création d'un mur le long de I'accés

Sécurisation du store

Installation d'une pompe a chaleur

Changement d'un store banne

Division parcellaire

Réfection de la toiture et isolation

Ravalement des fagades

Abattage d'un arbre mort

Raccordement au tout a I'égodt

Ravalement de fagade, création
d'une cheminée, remplacement store
banne

Création d'une porte automatique

Réfection de la toiture

Changement des mats d'éclairage

Isolation Thermique Extérieure

Changement de 5 fenétres

Changement du store

Création d'un toit terrasse

Abattage d'un arbre mort

11 bis Allée de Terre Longue

5rue Barthélémy Thimonnier

5 Allée des Ecureuils

60 Chemin Finat Duclos

212 Avenue Charles de Gaulle

45 Avenue du 8 mai 1945

5rue de la Liberté

23 Avenue du Nord

3 impasse Champvert

52 Avenue du 8 mai 1945

9 rue du Vallon Torey

63 chemin de I'Aigas

30 Avenue de la République

204 Avenue Charles de Gaulle

10 Allée Berger

Place Vauboin

1rue de Belgique

67 route de Paris
51 Avenue de la République
36 Avenue de la République

29 Chemin de I'Aigas

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

REJET IMPLICITE

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

13/06/2025

10/06/2025

17/06/2025

23/06/2025

02/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

16/08/2025

16/08/2025

23/08/2025

23/08/2025

4/4



